

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ งานจ้างก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน ฝูงบิน ๒๐๓ กองบิน ๒ กองการบินทหารเรือ
กองเรือยุทธการ พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๑๒๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป : ประกอบด้วย เป็นการปรับพื้นที่ แล้วก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน ฝูงบิน ๒๐๓ กองบิน ๒ ๆ จำนวน ๑ หลัง เป็นอาคารสูง ๒ ชั้น ขนาด ๖๕.๕๐x๗๕.๐๐ ม. โดยชั้นล่าง กั้นแบ่งเป็นห้องปฏิบัติงานต่าง ๆ ของเจ้าหน้าที่ ห้องน้ำ-ส้วม โถงและช่องบันได ฯลฯ และชั้นบนกั้นแบ่งเป็นห้องปฏิบัติงานต่าง ๆ ห้องบังคับการ ห้องเตรียมพร้อมนักบิน ห้องน้ำ-ส้วม โถงและช่องบันได ฯลฯ อีกทั้ง โรงจอดรถ ความยาว ๒๕ เมตร (๑๐ ช่องจอด) จำนวน ๑ หลัง ระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก ระบบไฟฟ้าภายนอก พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

๕ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๒๕,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง(แบบ ปร.๕ ก)
- ๖.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ (แบบ ปร.๕ ข)
- ๖.๔ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.๖)

๗ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ อุณานูยา	กรรมการ
น.ต.ขวัญชัย จันทร์ทอง	กรรมการและเลขานุการ
ร.อ.โชติ ไบทอง	กรรมการ
ร.ท.หญิง เพียงมุก พัฒนรัฐ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฝูงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก				
สถานที่ก่อสร้าง จว.ระยอง	แบบเลขที่	66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กบร.กร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	64 แผ่น	
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง					

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน	63,432,699.50			
2	งานระบบไฟฟ้าภายใน	11,905,244.00			
3	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1,241,180.00			
4	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายใน	1,970,870.50			
5	งานโรงจอดรถความยาว 50 เมตร จำนวน 2 หลัง	1,628,618.08			
6	งานรั้วและป้ายชื่อ	413,034.99			
7	งานรั้วเหล็กลวดตาถัก	396,000.00			
8	งานภูมิสถาปัตยกรรมภายนอก , งานถนนและลาน ค.ส.ล.	11,538,820.94			
9	ระบบไฟฟ้าภายนอกอาคาร	4,833,639.00			
10	งานระบบประปาและสุขาภิบาลภายนอก	1,503,555.00			
11	งานระบบดับเพลิง	2,852,932.00			
12	งานถักเก็บน้ำใต้ดิน ขนาด 50 ลบ.ม.	556,793.36			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	102,273,387.37	1.1959	122,308,743.96	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				122,308,743.96	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.อ.	วรกร สุขมงคล	ประธานกรรมการ
น.อ.	สมศักดิ์ อุนานุยา	กรรมการ
น.ท.	ขวัญชัย จันทร์ทอง	กรรมการและเลขานุการ
ร.อ.	โชติ ไบทอง	กรรมการ
ร.ท.หญิง	เพ็ญมุก พัฒนรัฐ	กรรมการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน								
	งานฐานราก								
	- ขุดดินฐานราก	649	ลบ.ม.	-	-	112.00	72,688.00	72,688.00	
	- ทราयरองพื้น	48	ลบ.ม.	607.00	29,136.00	104.00	4,992.00	34,128.00	
	- คอนกรีตหยาบ	20	ลบ.ม.	2,028.00	40,560.00	426.00	8,520.00	49,080.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง f _c = 240 ksc	285	ลบ.ม.	2,140.00	609,900.00	419.00	119,415.00	729,315.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต	29	ตัน	34,143.00	990,147.00	3,600.00	104,400.00	1,094,547.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	578	ตร.ม.	200.00	115,600.00	139.00	80,342.00	195,942.00	
	- ตะปู	145	กก.	46.00	6,670.00	-	-	6,670.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	870	กก.	40.00	34,800.00	-	-	34,800.00	
	- เสาค้ำเจาะ Ø 0.35 x 10.00 ม.	19	ตัน	9,000.00	171,000.00	1,000.00	19,000.00	190,000.00	
	- เสาค้ำเจาะ Ø 0.50 x 10.00 ม.	100	ตัน	11,700.00	1,170,000.00	1,300.00	130,000.00	1,300,000.00	
	- เสาค้ำเจาะ Ø 0.60 x 10.00 ม.	86	ตัน	14,400.00	1,238,400.00	1,600.00	137,600.00	1,376,000.00	
	- ทดสอบเสาค้ำ SEISMIC TEST	205	ตัน	-	-	350.00	71,750.00	71,750.00	
	- ทดสอบเสาค้ำ DYNAMIC PILE LOAD TEST	5	ตัน	-	-	15,000.00	75,000.00	75,000.00	
	- งานเจาะสำรวจดิน	3	หลุม	-	-	20,000.00	60,000.00	60,000.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.35 ม.	19	ตัน	-	-	350.00	6,650.00	6,650.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.50 ม.	100	ตัน	-	-	500.00	50,000.00	50,000.00	
	- งานตัดหัวเสาค้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.60 ม.	82	ตัน	-	-	600.00	49,200.00	49,200.00	
	รวม				4,406,213.00		989,557.00		
	รวมเงินหน้า							5,395,770.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงหลังคาเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็ก WF-800x300 mm. นน. 210 Kg/m.	47,937	กก.	38.00	1,821,606.00	-	-	1,821,606.00	
	- เหล็ก WF-200x100 mm. นน. 21.3 kg/m.	5,468	กก.	38.00	207,784.00	-	-	207,784.00	
	- เหล็ก WF-350x350 mm. นน. 137 kg./m.	1,208	กก.	38.00	45,904.00	-	-	45,904.00	
	- เหล็ก WF-250x125 mm. นน. 29.6 kg/m.	1,019	กก.	38.00	38,722.00	-	-	38,722.00	
	- เหล็ก WF-350x250 mm. นน. 79.7 kg/m.	1,716	กก.	38.00	65,208.00	-	-	65,208.00	
	- เหล็ก RSH-100x50x2.3 mm.	704	กก.	38.00	26,752.00	-	-	26,752.00	
	- เหล็ก RSH-200x100x4.5 mm.	5,129	กก.	38.00	194,902.00	-	-	194,902.00	
	- เหล็ก RSH-150x75x3.2 mm.	3,369	กก.	38.00	128,022.00	-	-	128,022.00	
	- เหล็ก SHS.-100x100x3.2 mm.	4,826	กก.	38.00	183,388.00	-	-	183,388.00	
	- เหล็ก SHS.-150x150x4.5 mm.	10,477	กก.	38.00	398,126.00	-	-	398,126.00	
	- เหล็ก SHS.-200x200x6.0 mm.	1,579	กก.	38.00	60,002.00	-	-	60,002.00	
	- เหล็ก SHS.-250x250x6.0 mm.	4,718	กก.	38.00	179,284.00	-	-	179,284.00	
	- เหล็ก RSH-150x50x3.2 mm.	1,200	กก.	38.00	45,600.00	-	-	45,600.00	
	- Flg. 300 PL.25t	24,493	กก.	38.00	930,734.00	-	-	930,734.00	
	- Web. 1700 PL.14t	27,579	กก.	38.00	1,048,002.00	-	-	1,048,002.00	
	- เหล็ก WF-250x175 mm. นน. 44.1 kg/m.	4,417	กก.	38.00	167,846.00	-	-	167,846.00	
	- เหล็ก WF-600x200 mm. นน. 120 kg/m.	8,130	กก.	38.00	308,940.00	-	-	308,940.00	
	- ท่อเหล็ก Ø OD. 48.6 mm. หนา 3.2 mm.	1,750	กก.	38.00	66,500.00	-	-	66,500.00	
	รวม				5,917,322.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							5,917,322.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานโครงเหล็กเหล็กรับประตูเลื่อน								
	- เหล็ก WF-200x150 mm. นน. 30.6 kg/m.	9,151	กก.	38.00	347,738.00	-	-	347,738.00	
	- เหล็ก Channels-200x90x8x13.5 mm.	23,775	กก.	38.00	903,450.00	-	-	903,450.00	
	- เหล็ก Channels-125x65x6x8 mm	1,773	กก.	38.00	67,374.00	-	-	67,374.00	
	- เหล็ก L-50x50x5 mm.	395	กก.	38.00	15,010.00	-	-	15,010.00	
	- เหล็ก L-75x75x6 mm.	949	กก.	38.00	36,062.00	-	-	36,062.00	
	- เหล็ก BSP. Ø OD.34x2.3 mm.	503	กก.	38.00	19,114.00	-	-	19,114.00	
	- เหล็ก BSP. Ø OD.42.7x2.3 mm.	317	กก.	38.00	12,046.00	-	-	12,046.00	
	- เหล็ก RSH-100x50x3.2 mm.	2,963	กก.	38.00	112,594.00	-	-	112,594.00	
	- EXPANDED METAL XG 21	66	ตร.ม.	100.00	6,600.00	-	-	6,600.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงเหล็ก	39,826	กก.	-	-	12.00	477,912.00	477,912.00	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	1,263	ตร.ม.	115.00	145,245.00	35.00	44,205.00	189,450.00	
	- บันไดเหล็กสเตนเลสพร้อมชานพัก	21	ม.	1,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	- PL.400x350x20 mm. + M24 (A325) L=500 mm.	8	ชุด	2,260.00	18,080.00	-	-	18,080.00	
	- อุปกรณ์ประกอบการติดตั้ง	1,991	กก.	38.00	75,658.00	-	-	75,658.00	
	รวม				1,790,471.00		522,117.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,312,588.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	2,747	ตร.ม.	250.00	686,750.00	56.00	153,832.00	840,582.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา 2 ชั้น	161	ตร.ม.	500.00	80,500.00	112.00	18,032.00	98,532.00	
	- ผนังก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	578	ตร.ม.	290.00	167,620.00	89.00	51,442.00	219,062.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	8,751	ตร.ม.	90.00	787,590.00	87.00	761,337.00	1,548,927.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาดไม่ต่ำกว่า 0.30x0.60 ม.	440	ตร.ม.	300.00	132,000.00	181.00	79,640.00	211,640.00	
	- ผนังเหล็กเคลือบสีรีดลอน โครงคร่าวเหล็กทาสี	1,475	ตร.ม.	925.00	1,364,375.00	120.00	177,000.00	1,541,375.00	
	- ผนังแผ่นเหล็กเคลือบสี เกล็ดระบายอากาศ พร้อมโครงคร่าวเหล็กทาสี	380	ตร.ม.	1,300.00	494,000.00	300.00	114,000.00	608,000.00	
	- ผนังไฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 12 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	181	ตร.ม.	630.00	114,030.00	120.00	21,720.00	135,750.00	
	- ราวลูกกรงระเบียงและบันไดทอสเตนเลส รายละเอียดตามแบบ	90	ม.	2,800.00	252,000.00	1,200.00	108,000.00	360,000.00	
	- ระแนงเมทัลชีททลายไม้ ขนาดไม่ต่ำกว่า 50x150 มม. ติดตั้งแนวตั้งเว้นช่องห่าง 20 ซม.								
	โครงคร่าวเหล็กกล่องชุบกัลวาไนซ์พ่นสีดำ ติดตั้งตามกรรมวิธีผู้ผลิต	12	ชุด	6,000.00	72,000.00	2,200.00	26,400.00	98,400.00	
	- แผงบังแดด ALUMINIUM PERFORATED หนา 1.5 มม. ทำสี POWDER COAT สีขาว								
	(เลือกเขตภายหลัง) เจาะรูกลม 50 มม.โครงคร่าวเหล็กชุบกัลวาไนซ์พ่นสีดำด้าน								
	หรือแผ่น ALUMINUM ลอนหยักพ่นสี PVDF หนา 1.0 มม.	232	ตร.ม.	4,000.00	928,000.00	800.00	185,600.00	1,113,600.00	
	รวม				5,078,865.00		1,697,003.00		
	รวมเงินหน้านี้							6,775,868.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานหน้าต่าง</u>								
	- W0	1	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,500.00	3,500.00	38,500.00	
	- W1	74	ชุด	9,540.00	705,960.00	1,060.00	78,440.00	784,400.00	
	- W1'	16	ชุด	5,400.00	86,400.00	600.00	9,600.00	96,000.00	
	- W2	6	ชุด	15,300.00	91,800.00	1,700.00	10,200.00	102,000.00	
	- W3	7	ชุด	3,600.00	25,200.00	400.00	2,800.00	28,000.00	
	- W4	1	ชุด	9,900.00	9,900.00	1,100.00	1,100.00	11,000.00	
	- W5	4	ชุด	3,600.00	14,400.00	400.00	1,600.00	16,000.00	
	- W6	1	ชุด	8,550.00	8,550.00	950.00	950.00	9,500.00	
	- W7	2	ชุด	6,750.00	13,500.00	750.00	1,500.00	15,000.00	
	- W8	2	ชุด	5,400.00	10,800.00	600.00	1,200.00	12,000.00	
	- W9	1	ชุด	8,550.00	8,550.00	950.00	950.00	9,500.00	
	- W9'	1	ชุด	8,550.00	8,550.00	950.00	950.00	9,500.00	
	- W10' (จำนวน 3 ช่อง)	2	ชุด	7,650.00	15,300.00	850.00	1,700.00	17,000.00	
	- W10 (จำนวน 2 ช่อง)	4	ชุด	5,850.00	23,400.00	650.00	2,600.00	26,000.00	
	- W11	4	ชุด	11,250.00	45,000.00	1,250.00	5,000.00	50,000.00	
	- W11'	2	ชุด	9,900.00	19,800.00	1,100.00	2,200.00	22,000.00	
	- W12	8	ชุด	8,550.00	68,400.00	950.00	7,600.00	76,000.00	
	รวม				1,190,510.00		131,890.00		
	รวมเงินหน้านี้							1,322,400.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฟุ้งบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฟุ้งบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานปูหน้าต่าง</u>								
	- W0 ขนาด 1.90 x 7.40 ม.	1	ชุด	9,842.00	9,842.00	850.00	850.00	10,692.00	
	- W1 ขนาด 2.00 x 2.95 ม.	74	ชุด	4,130.00	305,620.00	400.00	29,600.00	335,220.00	
	- W1' ขนาด 1.10 x 1.50 ม.	16	ชุด	1,155.00	18,480.00	100.00	1,600.00	20,080.00	
	- W2 ขนาด 1.10 x 4.70 ม.	6	ชุด	3,619.00	21,714.00	360.00	2,160.00	23,874.00	
	- W3 ขนาด 1.10 x 0.70 ม.	7	ชุด	539.00	3,773.00	50.00	350.00	4,123.00	
	- W4 ขนาด 1.00 x 3.10 ม.	1	ชุด	2,170.00	2,170.00	200.00	200.00	2,370.00	
	- W5 ขนาด 0.60 x 2.10 ม.	4	ชุด	882.00	3,528.00	90.00	360.00	3,888.00	
	- W6 ขนาด 1.00 x 3.10 ม.	1	ชุด	2,170.00	2,170.00	200.00	200.00	2,370.00	
	- W7 ขนาด 1.00 x 2.30 ม.	2	ชุด	1,610.00	3,220.00	160.00	320.00	3,540.00	
	- W8 ขนาด 1.10 x 1.50 ม.	2	ชุด	1,155.00	2,310.00	115.00	230.00	2,540.00	
	- W10 ขนาด 1.10 x 1.55 ม.	4	ชุด	1,193.50	4,774.00	120.00	480.00	5,254.00	
	- W10' ขนาด 1.10 x 2.30 ม.	2	ชุด	1,771.00	3,542.00	180.00	360.00	3,902.00	
	- W14 ขนาด 1.20 x 3.10 ม.	7	ชุด	2,604.00	18,228.00	260.00	1,820.00	20,048.00	
	- W14' ขนาด 1.10 x 1.60 ม.	5	ชุด	1,232.00	6,160.00	120.00	600.00	6,760.00	
	- W15 ขนาด 2.05 x 1.50 ม.	5	ชุด	2,152.50	10,762.50	215.00	1,075.00	11,837.50	
	- W16 ขนาด 1.55 x 1.10 ม.	2	ชุด	1,193.50	2,387.00	120.00	240.00	2,627.00	
	รวม				418,680.50		40,445.00		
	รวมเงินหน้านี้							459,125.50	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฝงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ตู้ MDB & EMDDB & ATS ต่อ								
	- ตู้ ELECTRICAL MIAN DISTRIBUTION BOARD และ								
	C.U. BUS BAR 900A. 400/230 V.AC. 3Ø - 4 W. 50 Hz.								
	- 800AT. 3P. MCCB. 36kA.IC. Adjust 1 ชุด								
	- 300AT. 3P. MCCB. 25kA.IC. 1 ชุด								
	- 175AT. 3P. MCCB. 18kA.IC. 1 ชุด								
	- 150AT. 3P. MCCB. 18kA.IC. 1 ชุด								
	- 125AT. 3P. MCCB. 18kA.IC. 1 ชุด								
	- 100AT. 3P. MCCB. 18kA.IC. 5 ชุด								
	- 50AT. 3P. MCCB. 18kA.IC. 1 ชุด								
	- DIGITAL METERING (DMD) 1 ชุด								
	- 3X6A. FUSES 1 ชุด								
	- 3X350A. HRC FUSE 1 ชุด								
	- PILOT LAMP 3 ชุด								
	- 800/5A CURRENT TRANSFORMER 3 ชุด								
	- SURGE PROTECTION CLASS I+II 25ka /Ph.	2	ชุด	40,000.00	80,000.00	-	-	80,000.00	
	- GROUNDING ROD (3 แท่ง) พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	4,200.00	4,200.00	800.00	800.00	5,000.00	
	- 800A. 415V. 4P. ATS.	1	ชุด	619,000.00	619,000.00	-	-	619,000.00	
	รวม				703,200.00		800.00		
	รวมเงินหน้านี้							704,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฝงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบสัญญาณเตือนภัย								
	- ADDRESSABLE FIRE ALARM CONTROL PANEL 1 LOOP	1	ชุด	80,733.00	80,733.00	-	-	80,733.00	
	- SEALED LEAD ACID BATTERY - 12 VDC.	2	ชุด	1,800.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- POWER SUPPLY	1	ชุด	29,000.00	29,000.00	-	-	29,000.00	
	- KIDDE,LAMP DRIVER ANNUNCIATOR CONTROL MODULE (GCI)	1	ชุด	38,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00	
	- GRAPHIC ANNUNCIATOR ALUMINUM PLATE SIZE A2	1	ชุด	18,700.00	18,700.00	-	-	18,700.00	
	- 2 WIRE SMOKE SMOKE/HEAT DETECTOR/W REMOTE A/T LED	86	ชุด	1,500.00	129,000.00	-	-	129,000.00	
	- HEAT DETECTOR, FT, 135 °F	16	ชุด	1,200.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	- BASE WITH TERMINAL CONNECT	102	ชุด	300.00	30,600.00	-	-	30,600.00	
	- FIRE ALARM MANUAL STATION - DOUBLE ACTION PLASTIC	11	ชุด	1,500.00	16,500.00	-	-	16,500.00	
	- HORN STROBE, 2 - WIRE, COMPACT, RED	11	ชุด	2,640.00	29,040.00	-	-	29,040.00	
	- REFLECTIVE BEAM DETECTOR	3	ชุด	50,000.00	150,000.00	-	-	150,000.00	
	- KIDDE, SINGLE INPUT MODULE FOR 2 - WIRE SMOKE, HEAT, MANUAL	7	ชุด	3,087.00	21,609.00	-	-	21,609.00	
	- KIDDE, CONTROL RELAY MODULE	1	ชุด	4,590.00	4,590.00	-	-	4,590.00	
	- KIDDE, SINGLE INPUT SIGNAL MODULE FOR MOTOR BELL,								
	TELEPHONE, HORN STROBE	3	ชุด	4,913.00	14,739.00	-	-	14,739.00	
	- KIDDE, ISOLATE MODULE	2	ชุด	4,010.00	8,020.00	-	-	8,020.00	
	- MODULE BOX	1	ชุด	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
	รวม				599,831.00		-		
	รวมเงินหน้านี้							599,831.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบ.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	ระบบสัญญาณเตือนภัย (ต่อ)								
	- 1.5 Sq.mm. IEC-01	350	เมตร	6.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
	- 2X1.5 Sq.mm. FRC TWISTED PAIR SHIE LDED FRC	928	เมตร	60.00	55,680.00	-	-	55,680.00	
	- 2.5 Sq.mm. FRC	550	เมตร	48.00	26,400.00	-	-	26,400.00	
	- ท่อ ø 1/2" EMT	465	ท่อน	93.00	43,245.00	-	-	43,245.00	
	- อุปกรณ์ประกอบและอื่น ๆ	1	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	- ค่าแรงระบบสัญญาณเตือนภัย	1	งาน	-	-	80,000.00	80,000.00	80,000.00	
	รวม				142,425.00		80,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							222,425.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฝูงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานระบบเครื่องปรับอากาศ (ต่อ)								
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 12,000 BTU.	7	ชุด	-	-	3,000.00	21,000.00	21,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 18,000 BTU.	1	ชุด	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 18,000 BTU.	1	ชุด	-	-	4,000.00	4,000.00	4,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 24,000 BTU.	18	ชุด	-	-	4,000.00	72,000.00	72,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 30,000 BTU.	11	ชุด	-	-	4,000.00	44,000.00	44,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 36,000 BTU.	18	ชุด	-	-	4,000.00	72,000.00	72,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 40,000 BTU.	2	ชุด	-	-	5,500.00	11,000.00	11,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 44,000 BTU.	2	ชุด	-	-	5,500.00	11,000.00	11,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า ขนาด 48,000 BTU.	2	ชุด	-	-	5,500.00	11,000.00	11,000.00	
	- ค่าแรงติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดฝังฝ้า ขนาด 48,000 BTU.	4	ชุด	-	-	5,500.00	22,000.00	22,000.00	
	รวม				-		271,000.00		
	รวมเงินหน้านี้							271,000.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฟุ้งบิน 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานผนังและฝ้าและตราสัญลักษณ์(ต่อ)								
	- ชื้อหน่วยภาษาไทยและอังกฤษตัวหนังสือกัศรื่อง ทำสีทอง	1	งาน	22,500.00	22,500.00	2,500.00	2,500.00	25,000.00	
	- ตราสัญลักษณ์หน่วยทำด้วยอัลลอย ขนาด Ø 0.50 ม.	1	ชุด	31,500.00	31,500.00	3,500.00	3,500.00	35,000.00	
	- ประตุเหล็กเลื่อนพร้อมทาสี	2	ชุด	9,000.00	18,000.00	1,000.00	2,000.00	20,000.00	
	งานทาสี								
	- สีนํ้าอะคลิริค	135	ตร.ม.	70.00	9,450.00	34.00	4,590.00	14,040.00	
	- งานทาสีกันสนิมทับด้วยสีนํ้ามัน	50	ตร.ม.	115.00	5,750.00	35.00	1,750.00	7,500.00	
	รวม				87,200.00		14,340.00		
	รวมเงินหน้านี้							101,540.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กพร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฝูงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	งานภูมิสถาปัตยกรรมภายนอก								
	<u>งานรื้อถอน</u>								
	- รื้อถอนอาคารชั่วคราว สูง 1 ชั้น (พื้นที่ประมาณ 750 ตร.ม.)	1	งาน	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00	
	- รื้อถอนรั้วเดิม พร้อมต่อเชื่อมลานคอนกรีต	1	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
	<u>งานปรับถมพื้นที่</u>								
	- งานปรับพื้นที่ ถากถาง ขุดลอกผิวหน้าดินและวัชพืชออกก่อน								
	- พื้นที่กำจัดวัชพืช ขูดตอ ถางป่า	19,992	ตร.ม.	-	-	15.00	299,880.00	299,880.00	
	- พื้นเดิมคัดลอกออกลึกประมาณ 30 ซม.	19,992	ตร.ม.	-	-	25.00	499,800.00	499,800.00	
	- งานดินถม ใช้ดินในพื้นที่ระยะทางขนย้ายมวลดิน ไป-กลับ ประมาณ 7 กม.	10,907	ลบ.ม.	-	-	50.00	545,350.00	545,350.00	
	- ค่าบดอัดแน่นชั้นดินถม	19,992	ตร.ม.	-	-	20.00	399,840.00	399,840.00	
	- ทำการเจาะสำรวจการบดอัดชั้นดินเดิมและชั้นดินถม	12	จุด	-	-	200.00	2,400.00	2,400.00	
	<u>งานทางเท้า และงานอื่น ๆ</u>								
	- ปลูกลูกไม้มาเลเซีย	622	ตร.ม.	40.00	24,880.00	4.00	2,488.00	27,368.00	
	- พื้นบล็อกปูถนนขนาด 0.30x0.30 ม. หน้า 6 ซม.	393	ตร.ม.	629.00	247,197.00	175.00	68,775.00	315,972.00	
	- ขอบคัน ค.ส.ล. สำเร็จรูป	681	ม.	180.00	122,580.00	40.00	27,240.00	149,820.00	
	- งานตีเส้นทาสีแบ่งช่องจราจร	360	ม.	35.00	12,600.00	5.00	1,800.00	14,400.00	
	- งานทาสีลูกศรสัญลักษณ์จราจร (เลี้ยวซ้ายและเลี้ยวขวา) กว้าง 0.30 ม.	140	ม.	153.00	21,420.00	17.00	2,380.00	23,800.00	
	รวม				428,677.00		1,979,953.00		
	รวมเงินหน้านี้							2,408,630.00	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฟุ้งบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฟุงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<u>งานลาน ค.ส.ล. พื้นที่ 8,800 ตร.ม.</u>								
	- งานบดอัดแน่นชั้นดินเดิม	8,800	ตร.ม.	-	-	20.00	176,000.00	176,000.00	
	- ชั้นพื้นทางหินคลุก หินา 0.20 ม.	2,816	ลบ.ม.	360.00	1,013,760.00	-	-	1,013,760.00	
	- ค่าแรงบดอัดหินคลุก	8,800	ตร.ม.	-	-	20.00	176,000.00	176,000.00	
	- ทราฮายาบบดอัดแน่น	594	ลบ.ม.	607.00	360,558.00	112.00	66,528.00	427,086.00	
	- ค่าแรงบดอัดทราฮายาบ	8,800	ตร.ม.	-	-	20.00	176,000.00	176,000.00	
	- คอนกรีตพื้นถนน หินา 0.20 ม. f'c = 280 ksc	1,760	ลบ.ม.	2,178.00	3,833,280.00	327.00	575,520.00	4,408,800.00	
	- เหล็ก WIRE MESH Ø 5 mm.@ 0.20 [#]	8,800	ตร.ม.	72.00	633,600.00	5.00	44,000.00	677,600.00	
	- เหล็กเสริม Ø 12 มม.	1.78	ตัน	34,143.00	60,774.54	3,600.00	6,408.00	67,182.54	
	- เหล็กเสริม Ø 15 มม.	3.28	ตัน	34,143.00	111,989.04	3,600.00	11,808.00	123,797.04	
	- แบบหล่อคอนกรีต	29	ตร.ม.	200.00	5,800.00	139.00	4,031.00	9,831.00	
	- วัสดุอุดรอยต่อ	3,064	ม.	10.00	30,640.00	-	-	30,640.00	
	รวม				6,050,401.58		1,236,295.00		
	รวมเงินหน้านี้							7,286,696.58	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่ จว.ระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

แบบเลขที่ 66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027

ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องปั้นดินเผา 203 กองบิน 2 กพร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก

สถานที่	จว.ระยอง
---------	----------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร	แบบเลขที่	66-2-075, 66-3-006, 66-4-014, 66-5-027
ชื่อโครงการ	ก่อสร้างโรงเก็บและซ่อมเครื่องบินฝูงบิน 203 กองบิน 2 กบร.กร.พร้อมระบบสาธารณูปโภคและสิ่งอำนวยความสะดวก		
สถานที่	จว.ระยอง	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กบร.กร.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

[illegible]

